2019 年 10 月 30 日

各 位

会社名 株式会社中村屋

代表者名 代表取締役社長 鈴木 達也

（コード番号 2204 東証第一部）

問合せ先 執行役員

総務・広報部門統括部長 大野 正美

（電話番号 03－5454－7153）

東京事業所(本社機能を有する)移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり東京事業所(本社機能を有する)を移転することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．移転の理由

（１） 策定・運用中のＢＣＰ(事業継続計画)をより強固のものへ充実させることとします。

（２） 従業員の「働き方改革」を通じた生産性向上を目指し、オフィス環境の改善および業務効率

の向上を図るものとします。

（３） 本件移転に併せ、現東京事業所（渋谷区笹塚 1 丁目 50 番 9 号）は、2012 年 3 月 30 日渋谷

区決定の「笹塚駅南口地区 地区計画」(2012 年渋谷区告示第 29 号) に基づき、再開発に向

けた協議を渋谷区と開始するものとします。

（４） 事業手法につきましては「一般定期借地権方式(借地借家法 22 条)」を採用し、開発の企画・

推進・事務所移転に伴う事業パートナーとして、三井不動産グループを選定するものとしま

す。

２．移転時期

2021 年 春（予定）

３．移転予定先

新宿エリア（予定）

４．業績に与える影響

（１）移転に関する業績への影響等については現在精査中であり、今後、その関連費用が確定し、

業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

（２）開発に関わる業績への影響は、今後の行政協議の後、開発内容の骨格が固まった段階で精査

の上、業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

以 上

11558YT
東証マーク